
1 | S t r o n a  
 

Zarządzenie Nr: W/24/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2015 roku 
 
 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2015 rok ”.` 
 

 
 

                 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami ) i § 7 ust. 2 uchwały Nr III/17/14 
Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budże-
towej na 2015 rok. 
 
 

 
zarządzam, co następuje : 

 
 

 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 
zmienionej: 
-  Zarządzeniem Nr: W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  3 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  9 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  23 lutego 2015 roku 
-  Zarządzeniem Nr: W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku 
-  Uchwałą Nr: V/44/15 Rady Miejskiej z dnia 27 marca 2015 roku 
 
 
dokonuje się następujące zmiany: 
 
 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 449 912,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   1 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr 1 i 4 do uchwały budżetowej. 
 

 
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 4 000,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr   1 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr 1 i 4 do uchwały budżetowej. 

 
 



2 | S t r o n a  
 

3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 515 699,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2 i 3 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr 2 i 4 do uchwały budżetowej. 

 
 
 
4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 69 787,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem Nr  2 i 3  do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian 
w załączniku Nr  2 i 4 do uchwały budżetowej. 

 
 
 

 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

28 819 996,66 
 

  27 003 996,66 
                1 816 000,00 

 
 

 29 265 908,66 
 

  27 449 908,66 
             1 816 000,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
            

               3 122 346,,00 

 
 
 

     3 123 679 ,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
              27 669 885,66 

 
 28 115 797,66 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
   24 401 098,66          

3 268 787,00 
                      

 

 
 24 847 010,66 
    3 268 787,00 

                      
 

 
  
 
   § 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

            § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



3 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie do Zarządzenia  Nr: W/24/15 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia  30 marca 2015 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok ”. 
 
 
 

 I Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą: 

1) zwiększenia i  zmniejszenia planu wydatków budżetowych w rozdziałach 85153 i 

85154 w poszczególnych paragrafach z uwagi na zmianę w funkcjonowaniu świetlic 

terapeutycznych, a mianowicie od dnia 1 kwietnia br. zaczyna funkcjonować świetli-

ca terapeutyczna w wsi Witrogoszczy oraz dziennej świetlicy wsparcia w Łobżenicy.  

2) z rezerwy ogólnej zwiększenie planu wydatków budżetowych w rozdziale 

92109  o kwotę 7 086,00 zł z przeznaczeniem na: malowanie świetlicy w W i-

trogoszczy oraz na organizację ferii, natomiast zwiększenie planu wydatków 

w rozdziale 92195 na realizowanie inicjatywy lokalnej przez Gminną Radę 

Kobiet, 

3) W rozdziale 75023 zwiększenie planu wydatków na delegacje zagraniczne w 

związku z  wyjazdem Burmistrza po pomoc nieodpłatną dla mieszkańców 

gminy oraz zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale 75095 z 

przeznaczeniem na zakup flag, które będą promować gminę, 

4) zwiększenie planu wydatków w rozdziale 90001 z przeznaczeniem na usługę 

remontową , związaną z kanalizacją wykonaną na ulicy Spacerowej i w wsi 

Szczerbin, 

5) zmiana planu wydatków budżetowych w rozdziale: 85206 – asystent rodziny 

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne asystenta i różne 

wydatki osób fizycznych, które nie były planowane, w rozdziale 85228 - zmia-

ny planu wydatków budżetowych w wynagrodzeniach o pochodnych w związ-

ku z chorobą opiekunek sprawujących opiekę nad chorymi zatrudnionymi na 

umowę o pracę na wynagrodzenia bezosobowe, ponieważ trzeba zatrudnić 

opiekunki na umowę – zlecenie na czas choroby, 

6) zmniejszenie planu rezerwy celowej planowanej na prowadzenie przez gminę 



4 | S t r o n a  
 

prac społecznie – użytecznych w bieżącym roku. 

 

II Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

1) zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2015 roku, w rozdziale 80103 i 80104  - decyzja 

Wojewody Wielkopolskiego Nr: FB-I.3111.83.2015.8. 

 

2) zwiększenie dotacji na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rzą-

dowej, na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wyni-

kających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny - decyzja Wojewody Wielkopolskiego 

Nr: FB-I.3111.72.2015.2. 

3) zmiana dotacji na zadania zlecone gminie w dziale 852, rozdział 85212 - zmniej-

szenie 4 000,00 zł z przeniesieniem do rozdziału 85213 – zwiększenie o kwotę 

4 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne - decyzja Wojewody Wiel-

kopolskiego Nr: FB-I.3111.87.2015.4. 

4) zwiększenie dotacji celowej w dziale 854 – rozdział 85415 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów – zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty - decyzja Wo-

jewody Wielkopolskiego Nr: FB-I.3111.85.2015.8. 

 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 
 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


